
2ª Masculina Calendario y horarios
Horario  Resultado

1 Carlos Duran ‐ Alejandro Pastor Vs Francisco J. Perez ‐ Luis Sanchez Vazquez J 23: 20.00H
2 Francisco J. Perez ‐ Luis Sanchez Vazquez Vs J 23: 19.00 H
3 Jose Oriol ‐ Juan Perez Landaluce Vs J 23: 15.00 H

Horario  Resultado
1 David Rodriguez Garcia ‐ Bernardo Fernandez Vs J 23: 20.00 H
2 Jonatan Cabeza ‐ Federico Cesteros Vs Rafael Mendez ‐ Francisco J. Rodriguez Prieto J 23: 18.00 H
3 Rafael Mendez ‐ Francisco J. Rodriguez Prieto Vs David Rodriguez Garcia ‐ Bernardo Fernandez J 23: 15.00 H

Horario  Resultado
1 Rafael Fernande Robas ‐ Arsenio Diez Vs Eduardo de Celis ‐ Jose E. Lopez Monteira V 24: 20.00 H
2 Eduardo de Celis ‐ Jose E. Lopez Monteira Vs Adrian Sanchez Escudero ‐ Kevin Gutierrez J 23: 19.00 H
3 Adrian Sanchez Escudero ‐ Kevin Gutierrez Vs S 25: 11.30 H

Horario  Resultado
1 Marcos Barrio ‐ Diego Prieto Vs Diego Llamazares ‐ Oscar Rodriguez Campazas V 24: 20.00 H
2 Diego Llamazares ‐ Oscar Rodriguez Campazas Vs S 25: 17.30 H
3 Victor Carbajo ‐ Cesar Llanos Vs S 25: 18.30 H

Horario  Resultado
1 Angel Ojembarrena ‐ Antonio Blanco Vs Jorge Martinez Lanza ‐ Daniel Domingo M 28; 20.00 H
2 Jorge Martinez Lanza ‐ Daniel Domingo Vs L 27; 15.00 H
3 Mario Morales ‐ Javier Hidalgo Vs D 26: 10.30 H

Horario  Resultado
1 Luis Rabanal ‐ David Antolin Vs S 25; 11.30 H
2 Luis Herraez ‐ Miguel Herraez Vs Raul Rodriguez Nistal ‐ Abel Gonzalez Cano V24; 16.00 H
3 Raul Rodriguez Nistal ‐ Abel Gonzalez Cano Vs J 23: 16.00 H

Grupo 1

Jose Oriol ‐ Juan Perez Landaluce
Carlos Duran ‐ Alejandro Pastor

Grupo 2
Jonatan Cabeza ‐ Federico Cesteros

Grupo 3

Grupo 4

Grupo 5

Angel Ojembarrena ‐ Antonio Blanco

Luis Herraez ‐ Miguel Herraez

Luis Rabanal ‐ David Antolin

Grupo 6

Rafael Fernande Robas ‐ Arsenio Diez

Victor Carbajo ‐ Cesar Llanos
Marcos Barrio ‐ Diego Prieto

Mario Morales ‐ Javier Hidalgo



Horario  Resultado
1 David Infiesto ‐ Jesus Cascon Vs Alfredo Fernandez Rubio ‐ Juan C. Ramos  V 24; 16.00 H
2 Alfredo Fernandez Rubio ‐ Juan C. Ramos  Vs Victor M. Perez ‐ Roberto Alvarez Perez V 24; 19.00 H
3 Victor M. Perez ‐ Roberto Alvarez Perez Vs V 24; 17.00 H

Horario  Resultado
1 Jesus M. Perez ‐ Francisco J. Morala Vs V 24; 18.00 H
2 Pablo Sulana ‐ Javier Herrero Gonzalez Vs Antonio Martin Franco ‐ Antonio Cuesta Ramos L 27; 18.00 H
3 Antonio Martin Franco ‐ Antonio Cuesta Ramos Vs L 27; 19.00 H

Horario  Resultado
1 Jose L. Lorente ‐ Miguel Bayon Vs Carlos Alvarez Diez ‐ Carlos Sanchez Marban S 25; 18.30 H
2 Carlos Alvarez Diez ‐ Carlos Sanchez Marban Vs S 25; 17.30 H
3 Julian Jaular ‐ Jose L. Lopez Soto Vs V 24; 19.00 H

Horario  Resultado
1 Alvaro Terron ‐ Raul Rodriguez Vs S 25; 19.30 H
2 Iñaki Moron ‐ Carlos Gonzalez  Vs Luis Gonzalez Montes ‐ A. Gonzalez Montes V 24; 18.00 H
3 Luis Gonzalez Montes ‐ A. Gonzalez Montes Vs S 25; 13.30 H

Horario  Resultado
1 Roberto Perez ‐ Oscar Rocha Vs L 27; 19.00 H
2 Pablo Castro ‐ Hugo Blanco Vs Cesar Chamorro ‐ Roberto Alvarez Valladares S 25; 19.30 H
3 Cesar Chamorro ‐ Roberto Alvarez Valladares Vs L 27; 18.00 H

Horario  Resultado
1 Eduardo Brea ‐ Isaac Anel Martin Granizo Vs S 25; 10.30 H
2 Victor Garcia Porras ‐ Alvaro Tejerina Vs S 25; 12.30 H
3 Angel Arroyo ‐ Jose M. Vizcaino Vs Eduardo Brea ‐ Isaac Anel Martin Granizo D 26; 12.30 H

Horario  Resultado
1 J. M. Caunedo ‐ J.M Caunedo Vs D 26: 9.30 H
2 Jose A. Gordaliza ‐ Miguel A. Pozo Vs René Rodriguez ‐ Fernando Garcia da Costa D 26: 11.30 H
3 Daniel Alonso Fernandez ‐ Sergio Nuñez Vs D 26; 11.30 H
4 René Rodriguez ‐ Fernando Garcia da Costa Vs Daniel Alonso Fernandez ‐ Sergio Nuñez D 26; 9.30 H

Grupo 10

Grupo 11

Grupo 12

Grupo 13

Iñaki Moron ‐ Carlos Gonzalez 

David Infiesto ‐ Jesus Cascon

Grupo 7

J. M. Caunedo ‐ J.M Caunedo

Alvaro Terron ‐ Raul Rodriguez

Pablo Castro ‐ Hugo Blanco

Roberto Perez ‐ Oscar Rocha

Victor Garcia Porras ‐ Alvaro Tejerina
Angel Arroyo ‐ Jose M. Vizcaino

Jose A. Gordaliza ‐ Miguel A. Pozo

Pablo Sulana ‐ Javier Herrero Gonzalez
Grupo 8

Grupo 9

Jesus M. Perez ‐ Francisco J. Morala

Julian Jaular ‐ Jose L. Lopez Soto
Jose L. Lorente ‐ Miguel Bayon



Horario  Resultado
1 Julio Anel Martin Granizo‐ Raul Fernandez Vs V 24; 15.00 H
2 Miguel A. Giganto ‐ Oscar Garcia Perez Vs J 23; 16.00 H
3 Jose M. Carral ‐ Pedro J. de Vega Vs J 23; 17.00 H
4 Vs Julio Anel Martin Granizo‐ Raul Fernandez V 24; 15.00 H

Sistama de competición: 
Se clasifican para la fase de cuadro eliminatorio los primeros de cada grupo más los dos mejores segundos.
La clasificación se obtiene mediante:

1 Diferencia entre juegos ganados y juegos perdidos
2 Sorteo

En los grupos de 4 participantes, todas las parejas disputarán dos enfrentamientos, no teniendo que enfrentarse contra todos los participantes de su 
grupo.

Grupo 14

Jose M. Carral ‐ Pedro J. de Vega
Jorge Bayon ‐ Jorge Viejo

Jorge Bayon ‐ Jorge Viejo

Miguel A. Giganto ‐ Oscar Garcia Perez


